「シルバーブック」並びに「イエローブック」の編成変更について

拝啓 時下益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。平素は弊協会が発行致します価格ガイド

ブック「シルバーブック」並びに「イエローブック」（以下、価格ガイドブック）をご愛読

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、毎月発刊しております「シルバーブック」「イエローブック」につきまして、印刷

費や輸送費等の製作コストの上昇から現在の価格を維持するのが困難になってきており、

2023 年（令和 5 年）4 月号より、下記のとおり編成内容を変更することといたしました。

ご購読者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、価格ガイドブックの安定した継続発刊の

為にご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも中古車相場情報誌として、一層の内容充実を図るべく研鑽を重ねる所存でご

ざいます。今後ともご購読いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．編成変更時期

  2023 年（令和 5 年）4 月号より

２．変更内容

  小型トラック（価格ガイドブックの中では「トラック」と表記）を毎月発刊している冊

子から、偶数月に刊行している CD 版（普通貨物、マイクロバスを掲載）に移行いたし

ます。2023 年（令和 5 年）4 月号以降、小型トラックの情報については CD 版（普通

貨物、小型トラック｛小売り、卸売り価格｝、マイクロバス）をご購入いただきますよ

うお願い申し上げます。

以上

＊査定協会では価格ガイドブックの Web 版である Web シルバー、Web イエローが見られ

る JAAI-Net という有料会員サイトがございます。こちらは他にも車両情報なども併せて

検索することが出来ますので、この機会にぜひご検討ください。